
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
        

        Stanovy Hnutí DUHA

    
      
      2.3.2016    

  
  
    Oficiální stanovy Hnutí DUHA.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Síla veřejnosti v praxi

    
      
      29.2.2016    

  
  
    Publikace, v níž najdete tipy, jak postupovat, když chcete ve svém okolí aktivně přispívat k ochraně čistého a zdravého. Pro takovou práci je velmi důležitý rozvoj odpovědné, silné a sebevědomé občanské společnosti.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Národní parky pro přírodu, příroda pro lidi

    
      
      27.2.2016    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Šumava: Divočina pro každého

    
      
      26.12.2015    

  
  
    Málokoho z nás nechá chladným pohled na nespoutanou přírodu v přírodopisných dokumentech. 




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Klimatičtí uprchlíci

    
      
      9.12.2015    

  
  
    „Pomáhat uprchlíkům v zemi původu.“ Toto zaklínadlo českých politiků na řešení migrační krize v Evropě má svou logiku. Jenže naše země zatím nejenže nepomáhá, ale dokonce v „zemích původu“ škodí. Například tím, že se jako evropský rekordman ve skleníkových emisích podílí na změně klimatu. A právě častější a delší sucha vyhánějí čím dál víc lidí z domovů. Více čtěte ve společné publikaci členů Klimatické koalice.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Liga mistrů: Oslo, Capannori... A co my?

    
      
      30.11.2015    

  
  
    Příklady mistrovských projektů.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Atlas uhlí

    
      
      10.11.2015    

  
  
    Příběhy a fakta o palivu, které změnilo svět i klima.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Když těžba ropy poškozuje lidská práva

    
      
      9.11.2015    

  
  
    Těžba ropy dnes způsobuje porušování lidských práv přímo i nepřímo, a to i v zemích, odkud surovinu dováží Česko. Každý jeden den k porušování přispívá naše republika platbami za dovoz ropy.

Komu a kolik přesně se dočtete v tomto infolistě.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Otevřený dopis premiéru Sobotkovi k rozhodnutí o limitech těžby hnědého uhlí

    
      
      18.10.2015    

  
  
    V pondělí 19. října bude vláda rozhodovat o dalším osudu Ústeckého kraje, české energetice i našem zdraví. Lékaři, vědci, Hnutí DUHA, další nevládní  organizace a občanské iniciativy se postavili za Braňany, Mariánské  Radčice, Horní Jiřetín, Černice i Litvínov a společně vyzvali premiéra  Sobotku, aby se zasadil o zachování limitů těžby hnědého uhlí.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Pozice Hnutí DUHA k současnému dění kolem lidí přicházejících do Evropy

    
      
      6.9.2015    

  
  
    Hnutí DUHA je přesvědčeno, že migraci je nutné řešit citlivě a na základě legislativy, která zaručuje ochranu těm, jimž stát jejich původu ochranu nedokáže nebo nechce zajistit. Zároveň upozorňujeme na ekologické příčiny migrace a vyzýváme k řešením.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   